prijíma záložné právo k Zálohu. 

III.  Predmet záložného práva 

3.1. Predmetom záložného práva, ktoré sa zriaďuje touto Zmluvou, sú nasledovné: 

 hnuteľné veci vo vlastníctve a držbe Záložcu: 

a) vybavenie lekárskej ambulancie  

Obstarávacia cena: 15.219,23 EUR (slovom: 

pätnásťtisícdvestodevätnásť eur 

a dvadsaťtri eurocentov) bez DPH na 

základe Faktúry č. 534160523 (Príloha č. 

1) zo dňa 30. 09. 2016 a Dodacieho listu č. 

5OP160549 (Príloha č. 2) zo dňa 22. 09. 

2016; bližšia špecifikácia vrátane 

výrobných čísel,  popisu a/alebo rozmerov 

vybavenia lekárskej ambulancie je 

uvedená v Dodacom liste č. 5OP160549 

(Príloha č. 2) 

b) PROLUX PROMOS G30WA/SPH 01 – 6 (slovom: šesť) kusov 

Obstarávacia cena: 1.464 EUR (slovom: 

tisícštyristošesťdesiatštyri eur 

a osemdesiat eurocentov) bez DPH na 

základe Faktúry č. FO160312 (Príloha č. 

3) zo dňa 26. 10. 2016 a Dodacieho listu 

k Faktúre č. FO160312 (Príloha č. 4) zo 

dňa 26. 10. 2016 

c) Cardiovit AT-2 PLUS RS/Mem – 1 (slovom: jeden) kus 

Obstarávacia cena: 1.805,- EUR (slovom: tisícosemstopäť) 

bez DPH na základe Faktúry č. 111700048 

(Príloha č. 5) zo dňa 13. 01. 2017 

a Dodacieho listu č. DL1700057 (Príloha 

č. 6) zo dňa 13. 01. 2017 

 hnuteľné veci, ktoré Záložca nadobudne v budúcnosti v zmysle ustanovenia § 151d 

odsek 4 Občianskeho zákonníka a ktoré budú v držbe Záložcu, a to: 

d) QuikRead GO INSTRUMENT NORDIC 1 PCE, IVDiagnostický prístroj pre 

POCTestovanie 

Obstarávacia cena: 952,- EUR (slovom: deväťstopäťdesiatdva 

eur) bez DPH na základe Faktúry č. FV-

31330/2016 (Príloha č. 7) zo dňa 22. 11. 

2016 

e) Osobný počítač All-In-One Hewlett-Packard ProOne 400 G2 (P/N V7Q67EA) – 

6 (slovom: šesť) kusov 

Obstarávacia cena: 3.168,- EUR (slovom: 

tritisícstošesťdesiatosem eur) bez DPH na 

základe Faktúry č. 2016209 (Príloha č. 8) 

zo dňa 31. 12. 2016 

f) Server Hewlett-Packard MicroServer Gen8 (P/N P9B67A) – 1 (slovom: jeden) 

kus 

Obstarávacia cena: 726,- EUR (slovom: sedemstodvadsaťšesť 

eur) bez DPH na základe Faktúry č. 

2016209 (Príloha č. 8) zo dňa 31. 12. 2016 

g) Laserové ČB multifunkčné zariadenie Hewlett-Packard – 2 (slovom: dva) kusy 

Obstarávacia cena: 420,- EUR (slovom: šytistodvadsať eur) 

bez DPH na základe Faktúry č. 2016209 

(Príloha č. 8) zo dňa 31. 12. 2016 

h) Laserová ČB tlačiareň Hewlett-Packard – 2 (slovom: dva) kusy 

Obstarávacia cena: 318,- EUR (slovom: tristoosemnásť eur) 

bez DPH na základe Faktúry č. 2016209 

(Príloha č. 8) zo dňa 31. 12. 2016 

3.2. Záložca vyhlasuje, že: 

(i) je výlučným vlastníkom Zálohu špecifikovaného v bode 3.1. písm. a), b) a c) 

tohto Článku Zmluvy a bude výlučným vlastníkom Zálohu špecifikovaného